Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG

Telefax:(33)3341-1050 / Fone:(33)3341-2229

Sítio: www.manhumirim.mg.leg.br

correio eletrônico: atendimento@cammirim.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

REQUERIMENTO Nº 41/2020

DATA: 18 de junho de 2020.

AUTORIA: Vereador Anderson Vidal

REQUER: Requer informações do Executivo Municipal.

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim.

Os Vereadores abaixo assinado, com base regimental vem, respeitosamente, requerer

de V. Exa., que seja encaminhada cópia deste requerimento ao Executivo Municipal,

solicitando o seguinte:

 Que o Executivo Municipal, através da Secretaria competente, encaminhe para esta

Casa de Leis quantos lotes o Município detém disponíveis para doação; quantos

munícipes receberam doações do ano de 2017 a 2020.

JUSTIFICAÇÃO

A solicitação se faz necessária para o cumprimento do trabalho de fiscalização dos

vereadores

Ver. Anderson Vidal      Ver. Sérgio

Alexandre de Jesus Nascimento                                               Mario Sidney Nolasco Junior

     VEREADOR                                                                                    VEREADOR